quamdiu dicte terre nostre preerit in usufructu, 

sicut dictum est supra, det operam efficacem ut 

omnes supradicte albergue seu redemptiones, et 

provéntus et redditus dictorum locorum et castro

rum veniant in posse predictorum prelatorum et 

dictorum baronum, vel eorum qui loco ipsorum pro 

tempore fuerint subrogati, et ea percipiant tam diu 

donec omnia supradicta in solidum sint compléta. 

— Item volumus et precipimus ut quecumque de 

filiabus nostris fuerit hères nobis in comitatibus 

nostris, ut supradictum est, teneatur jurare in ma

nibus prelatorum predictorum et baronum, vel eo 

rum qui [pro] tempore loco ipsorum fuerint subrogati, 

tam ipsa quam maritus ejus, ut ipsi dent operam 

e f f i cacem quod predicte albergue et provéntus die-

torum locorum veniant in posse predictorum prela

torum et baronum, et eas percipiant dicti quinque 

prelati et barones quousque omnia supradicta ad 

cognitionem ipsorum sint compléta. — Et hoc idem 

teneatur facere et jurare filius, si contingeret nos 

habere, vel rex Aragonum, si contingeret ipsum 

terram nostram habere. — Quod si predicti here

des nostri, instituti vel substituti in dictis comitati

bus, hoc facere recusaverint vel contra hoc quod 

de albergis nostris et [pro salute] anime nostre 

ordinavimus venerint, volumus et mandamus, et 

predictis prelatis in periculo animarum suarum 

injungimus ut predictum heredem nostrum, qui 

terram nostram haberet et maritum filie nostre 

et ipsam ad quam terra nostra pertineret, exco-

municent omnes et singul[os] eorum si contra 

ordinacionem de predictis albergis nostris et pro

ventibus dictorum locorum factam [pro salute] 

anime nostre venirent ; et hoc juret antequam filiam 

nostram heredem desponsaverit. — Item volumus 

et mandamus quod predicti prelati teneantur impe

trare litteras a summo pontifice ut ipsi et unus

quisque eorum auctoritate domini pape possint et 

teneantur excommunicafe heredem nostrum uni-

versalem de comitatibus nostris, et maritum filie 

nostre, et ipsam filiam nostram heredem terre nos

tre, et totam terram interdicto supponere, si ne-

cesse foret, si veniret contra ordinationem factam 

de predictis albergis et proventibus dictorum loco

rum ; et si fideliter non adimpleret illud quod ei est 

injunctum circa predictas albergas et provéntus 

predictorum locorum et illud quod statuimus pro 

redemptione anime nostre et nostrorum. — Item 

precipimus et statuimus ut quicumque hères noster 

in predictis comitatibus ordinationem predictarum